

**EXIRTA s.r.o.**

Americká 2221  
34701 Tachov  
Česká republika

IČ: 05823226  
DIČ: CZ05823226

mobil:  
e-mail: info@exirta.cz

tel.: 420-371140939 fax:  
www: exirta.cz

## Evakuační rozhlas 4EVAC

**NV23038**

Platba:  
Doprava:

Datum

vystavení: 31.03.2023  
platnost do: 16.04.2023

Odběratel:

**Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace**

Americká 242  
34701 Tachov  
Česká republika  
IČ: 00377805

DIČ:

Konečný příjemce:

e-mail:

tel.:

Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace

Americká 242  
34701 Tachov  
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
CONTROLLER		1,00 ks	43 127,00	15 %	43 127,00	6 469,05	49 596,05
DCA2.500		2,00 ks	60 401,00	15 %	120 802,00	18 120,30	138 922,30
4E-SW6		2,00 ks	12 914,00	15 %	25 828,00	3 874,20	29 702,20
4E-EOL		6,00 ks	257,00	15 %	1 542,00	231,30	1 773,30
4E-FMTC		1,00 ks	23 356,00	15 %	23 356,00	3 503,40	26 859,40
4E-C500-RS422-T		1,00 ks	4 901,00	15 %	4 901,00	735,15	5 636,15
AKU 12-080		1,00 ks	5 323,00	15 %	5 323,00	798,45	6 121,45
BS-678BSW		130,00 ks	895,00	15 %	116 350,00	17 452,50	133 802,50
SPR627		1,00 ks	18 744,00	15 %	18 744,00	2 811,60	21 555,60
Kabel EUROFIRE 180S 2x1,5		650,00 m	51,00	15 %	33 150,00	4 972,50	38 122,50
Kabel EUROFIRE 180S 2x2,5		200,00 m	69,00	15 %	13 800,00	2 070,00	15 870,00
Kabel EUROFIRE E30/60 JE-H(St)H 4x2x0,8		100,00 m	85,00	15 %	8 500,00	1 275,00	9 775,00
Přichytky nehořlavé		1 000,00 ks	40,00	15 %	40 000,00	6 000,00	46 000,00
KRABICE IP66 POZARNE ODOLNA KSK 100 PO		8,00 ks	830,00	15 %	6 640,00	996,00	7 636,00
KOVOVÝ DRŽÁK KABELŮ X-ECH-FE MX		250,00 ks	45,00	15 %	11 250,00	1 687,50	12 937,50
Parapetní žlab KOPOS EKD 80x40		400,00 m	140,00	15 %	56 000,00	8 400,00	64 400,00

Instalační materiál□	1,00 ks	15 000,00	15 %	15 000,00	2 250,00	17 250,00
Kompletace rozvaděče pro ev. rozhlas□	1,00 ks	12 790,00	15 %	12 790,00	1 918,50	14 708,50
Odborné měření srozumitelnosti	1,00 ks	21 350,00	15 %	21 350,00	3 202,50	24 552,50
Odborné měření skutečné impedance	1,00 ks	1 450,00	15 %	1 450,00	217,50	1 667,50
Provozní kniha Evakuačního rozhlasu	1,00 ks	265,00	15 %	265,00	39,75	304,75
Dokumentace skutečného stavu	1,00 ks	10 000,00	15 %	10 000,00	1 500,00	11 500,00
Výchozí revize a protokol	1,00 ks	2 430,00	15 %	2 430,00	364,50	2 794,50
Programování systému NZS	16,00 h	535,00	15 %	8 560,00	1 284,00	9 844,00
Funkční zkoušky systému□	12,00 h	450,00	15 %	5 400,00	810,00	6 210,00
Příprava zakázky a dopravné	1,00 ks	20 500,00	15 %	20 500,00	3 075,00	23 575,00
Stavební práce	1,00 ks	14 500,00	15 %	14 500,00	2 175,00	16 675,00
Požární ucpávky prostupů + označení□	1,00 ks	12 000,00	15 %	12 000,00	1 800,00	13 800,00
Dell OptiPlex 7050 Micro	1,00 ks	5 970,00	15 %	5 970,00	895,50	6 865,50
Montáž systému	338,00 h	590,00	15 %	199 420,00	29 913,00	229 333,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	858 948,00	128 842,20	987 790,20
základní 21 %	0,00	0,00	0,00
<b>CELKEM</b>	<b>858 948,00</b>	<b>128 842,20</b>	<b>987 790,20</b>

Sleva v %: **0,00**

**Celkem s DPH: 987 790,20 Kč**

Razítko a podpis